
Ejendomsselskabet DIKASø A/S
Finlandsvej 1

8450 Hammel

CVR-nr. 4L07 2L48

Årsrapport for perioden
1. oktobe r 2O2L t¡l 30. septemb er 2O22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. december 2022

hrine Kirchhoffdiri

Aros
statsautoriserede revisorer I/S
CVR-nr. 29 69 00 65

Værkmestergade 3, 4. sal
8000 Aarhus C

Telefon 86 270 271
Telefax 86 270 279

E-mail: aros@arosrevision.dk	
www.arosrevision.dk

Fortegnelse over interessenter kan indhentes hos interessentskabet.



lnd holdsfortegn else

Påtegninger

Lede lsespåtegning

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Selskabsoplysninger

Selska bsoplysninger

Årsregnskab

Anvendt regnska bspraksis

Resultatopgørelse 1. oktober

Balance 30. september

Noter

- 30. september

Side

6

9

10

12

I
2

5



Ledelsespåtegn ing

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1.

oktober 2021 - 30. september 2022 for Ejendomsselskabet DTKASø A/S.

Årsra ppo rten aflægges i overensstem melse med å rsregnska bsloven

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passíver og fi-
nansielle stilling pr. 30. september 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l-.

oktober 2021. - 30. september 2022.

Ärsra pporten indstilles til genera lforsa m lingens god kendelse

Hammel, den 7. december 2022

on

H

direktør

Ditte Heidemann Nielsen
formand

rine Kirch Søren Kirchhoff

n
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kopitolejeren i Ejendomsselskabet DIKASø A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Ejendomsselskabet DIKASØ A/S for regnskabsåret 1. oktober 202'l- -

30. september 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
Ärsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret
L. oktober 202L - 30. september 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar if6lge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhæng-
ige af selskabet i overensstemmelse med lnternational Ethics Standards Board for Accountants'
internationale retningslinjerfor revisorers etiske adfærd (IESBA's Code)og de yderligere etiske krav, der
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og

IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund-
lag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde års-

regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-
sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et hØjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revisi-
on, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformati-
oner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelig-
hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led ien revision, der udfpres ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-
sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-
falsk, bevídste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

a

a

a

a

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revísi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skgn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-
onspåtegnínE EØre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysning-
er ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisions-
bevís, der er opnået frem tíl datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller for-
hold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og

begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

a

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revísionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-
ge mangler i íntern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Aarhus C, den 7. december 2022

Aros statsautoriserede revisorer
statsa utoriseret revisionsinteressentska b

cvR-9¡ 29 69 00 6s

Juel ler
sautoriseret revisor

MNE-nr. mne29462
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Selskabsoplysn inger

Selskabet

Bestyrelse

Direktion

Revision

Ejendomsselskabet DIKASø A/S
Finlandsvej 1

8450 Hammel

CVR-nr.:

Regnska bsperiode

Hjemsted:

41,07 21 48

L. oktober 2021. - 30. september 2022

Favrskov

Ditte Heidemann Nielsen, formand
Kathrine Kirchhoff
Søren Kirchhoff

Ditte Heidemann Nielsen, direktør

Aros statsautoriserede revisorer
statsa utoriseret revisionsinteressentska b

Værkmestergade 3, 4. sal

8000 Aarhus C
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet DIKASØ A/S for 2O2I/22 er aflagt i overensstemmelse med

årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år

Ärsrapporte n for 2021./22 er aflagt i kr

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter itakt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det ersandsynligt, at fremtidige 6konomiske fordele viltilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomíske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplíg-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortiseríng af forskellen mellem kostpris

og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens 5 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er
oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under
fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og

andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

lndtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgprelsen, når levering og risiko-

overgang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.
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Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former
for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-

kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsakti-
ver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret, Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godt-
gørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-

skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an-

vende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-
gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der
kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar mål-

es til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskri-

ves ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirek-
te omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.
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Anvendt regnska bspraksis

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdier:

Bygninger

Brugstid

50 år

Restværdi

so%

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtel-
se på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-
te acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som

følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på

egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret
kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mel-

lem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopg6relsen over låneperioden.

@vrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvílket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1-. oktober - 30. september

Bruttofortjeneste

Resultat før af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Resultat før finansielle poster

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

Note 2021./22 202Ol2I
kr kr

569.282 577.135

569.282 577.L35

-1,40.925 -153.005

428.357 424.t30

1 -41.1,.699 -407.830

16.658 16.300

2 -3.664 -3.586

t2.994 12.714

1,2.994 12.71.4

t2.994 t2.7L4
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Balance 30. september

Aktiver

Grunde og bygninger

Materielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver ialt

Tilgodehavende sa m beskatningsbid rag

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver ialt

Note 2O2t/22 2020/21.
kr kr

14.360.454 14.444.228

14.360.454 14.444.228

14.360.454 t4.444.228

273.848 302.851

273.848 302.851

5.379 L07.637

279.227 410.488

14.639.681 t4.854.716
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Balance 30. september

Passiver

Virksomhedska pital

Overført resultat

Egenkapital

Hensættelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Gæld til realkreditinstitutter

La ngfristede gældsforpl igtelse r

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Skyldige moms og afgifter

Anden gæld

Deposita

Kortfristede gældsforpl igte lser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Hovedaktivitet

Eve ntua lfo rpl igte lse r

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 2021./22 2020/2I
kr kr

400.000

1.54r.41,6

400.000

1,.528.421,

3

1.94L.4L6 L.928.42L

1..351".471. 1..263.399

t.35L.47L t.263.399

5.971.100 6.32s.894

s.971.100 6.325.894

3 3s0.000

4.786.904

42.225

27.500

169.06s

350.000

4.762.993

39.559

18.700

165.750

4

5

6

5.375.694 s.337.002

Lt.346.794 1L.662.896

14.639.681 t4.854.716
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Noter

1 Finansielleomkostninger

Fina nsielle omkostninger tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

Årets udskudte skat

3 Langfristedegældsforpligtelser

Gæld

1. oktober 2021

4L1.699 407.830

2O2t/22 2O2O/2r
kr

2021./22 2O2O/21

kr kr

178.452

233.247

162.442

245.388

kr

-84.408

88.072

-189.440

r93.026

3.664 3.586

Gæld

30. september

2022

Afdrag

næste år

Restgæld

efter 5 år

Gæld til realkreditinstitutter 6.675.894 6.321.100 350.000 4.ss0.000

6.675.894 6.321.100 3s0.000 4.550.000

4 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg, administration og udlejning af fast
ejendom, og dermed beslægtet virksomhed.

5 Eventualforpligtelser

Sambeskatning
Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Kirchhoff Holding ApS. Som dattervirksomhed
hæfter selskabet ubegrænset og solidar¡sk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatter
inden for sambeskatningskredsen.
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Noter

6 Pantsætningerogsikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der givet realkreditpant tkr. 7.380, samt
ejerpantebrev tkr. 3.500 med pant igrunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udg6rtkr.
14.360.

13


